



## Affenium ApS

Gammel Kongevej 164, 3.  
1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34610061

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Hans Martin Overgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Affenium ApS

Gammel Kongevej 164, 3.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34610061

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Hans Martin Overgaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive et community-website for tidligere konsulenter fra større konsulent-huse, samt at gennemføre træningsprogrammer i problemløsning og kommunikation.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 et overskud på 348 t.kr. sammenholdt med et overskud på 267 t.kr. i 2018, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.082 t.kr. pr. 31 december 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.051.868</b>	<b>1.865.797</b>
Personaleomkostninger	1	(1.615.168)	(1.497.423)
Af- og nedskrivninger	2	(12.464)	(24.176)
<b>Driftsresultat</b>		<b>424.236</b>	<b>344.198</b>
Andre finansielle indtægter		30.987	937
Andre finansielle omkostninger		(8.812)	(5.238)
<b>Resultat før skat</b>		<b>446.411</b>	<b>339.897</b>
Skat af årets resultat	3	(98.514)	(72.754)
<b>Årets resultat</b>		<b>347.897</b>	<b>267.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(152.103)	(232.857)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>347.897</b>	<b>267.143</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		7.532	331
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>7.532</b>	<b>331</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.952	11.455
Indretning af lejede lokaler		1.228	3.067
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>22.180</b>	<b>14.522</b>
Deposita		31.500	47.686
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>31.500</b>	<b>47.686</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.212</b>	<b>62.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.080	496.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.600	0
Udskudt skat		13.056	27.846
Andre tilgodehavender		12.513	0
Periodeafgrænsningsposter		10.852	9.541
<b>Tilgodehavender</b>		<b>627.101</b>	<b>534.122</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		906.391	822.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>906.391</b>	<b>822.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>216.306</b>	<b>638.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.749.798</b>	<b>1.994.876</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.811.010</b>	<b>2.057.415</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		502.120	654.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.082.120</b>	<b>1.234.223</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		183.208	198.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.682	57.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	763
Skyldig selskabsskat		83.724	63.729
Anden gæld		377.276	479.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>728.890</b>	<b>823.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>728.890</b>	<b>823.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.811.010</b>	<b>2.057.415</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	654.223	500.000	1.234.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(152.103)	500.000	347.897
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>502.120</b>	<b>500.000</b>	<b>1.082.120</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.525.126	1.424.836
Pensioner	60.761	59.457
Andre omkostninger til social sikring	29.281	13.130
	<b>1.615.168</b>	<b>1.497.423</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	548	16.610
Afskrivninger på materielle aktiver	11.916	7.566
	<b>12.464</b>	<b>24.176</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	83.724	63.729
Ændring af udskudt skat	14.790	9.025
	<b>98.514</b>	<b>72.754</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	477.834
Tilgange	7.749
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>485.583</b>
Af- og nedskrivninger primo	(477.503)
Årets afskrivninger	(548)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(478.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.532</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	17.182	9.197
Tilgange	19.574	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.756</b>	<b>9.197</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.727)	(6.130)
Årets afskrivninger	(10.077)	(1.839)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.804)</b>	<b>(7.969)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.952</b>	<b>1.228</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	47.686
Afgange	(16.186)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.500</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMOJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med indkomståret 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
